
besluit gebieden hoogwatervoorzieningen 18.075521 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 18.075521 

 

 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van het Hoogheemraadschap van Rijnland  

 

Gelet op artikel 5.2 Waterwet, artikel 3.2 sub k. van de Keur Rijnland 2015, 

Uitvoeringsregel 17 bij de keur: peilafwijking  en afdeling 3:4 Algemene wet 

bestuursrecht; 

 

 

BESLUIT 

 

 

De op de bij dit besluit behorende kaarten aangeduide gebieden in de 

- Drooggemaakte Grote Polder, 

- Drooggemaakte Geer- en Kleine Blankaardpolder 

- Zoetermeerse Meerpolder 

- ‘Bentwoud’ (Polder De Noordplas) 
 

 toe te voegen aan kaart 7: gebieden waar hoogwatervoorzieningen zijn toegestaan. 

Deze kaart behoort bij Uitvoeringsregel 17: Peilafwijking, van de Keur Rijnland 2015.  

 

 

 

Leiden, 15 mei 2018, 

 

 

College van dijkgraaf en hoogheemraden, 

 

 

 

 

 

 

R.A.M. van der Sande    mw. C.M. van de Wiel, 

dijkgraaf      secretaris 

 

 

 

D&H-besluit 



Behoort bij besluit van de Verenigde Vergadering
van het Hoogheemraadschap van Rijnland, 
d.d.
nr. 
De secretaris algemeen directeur, 

C. van de Wiel.

Esri Nederland, Community Map Contributors

voorstel indeling begrenzing
hoogwatervoorziening toegestaan

september 2018
Schaal: 1:14.000
0 200 400

Meters

Legenda
hoogwatervoorziening toegestaan

Copyright ondergrond GBKN-leveranciers

Drooggemaakte Grote Polder

Drooggemaakte Grote Polder



Behoort bij besluit van de Verenigde Vergadering
van het Hoogheemraadschap van Rijnland, 
d.d.
nr. 
De secretaris algemeen directeur, 

C. van de Wiel

WW-13B

WW-13A

Esri Nederland, Community Map Contributors

Voorstel indeling begrenzing
hoogwatervoorziening toegestaan
volgens kaart 7

April 2018
Schaal:1:6,750
0 200 400

Meters

Legenda
Hoogwatervoorziening toegestaan volgens 
kaart 7 van uitvoeringsregel 17

Peilvakken WW13
WW-13A
WW-13B

Copyright ondergrond GBKN-leveranciers

Peilbesluit Drooggemaakte Geer- en Kleine
Blankaardpolder

Drooggemaakte Geer- en Kleine
Blankaardpolder



Behoort bij besluit van de Verenigde Vergadering
van het Hoogheemraadschap van Rijnland, 
d.d.
nr. 
De secretaris algemeen directeur, 

C. van de Wiel.

WW-15A

Esri Nederland, Community Map Contributors

voorstel indeling begrenzing
hoogwatervoorziening toegestaan

september 2018
Schaal:1:10,750
0 200 400

Meters

Legenda
 hoogwatervoorziening toegestaan
WW-15A

Copyright ondergrond GBKN-leveranciers

Zoetermeerse Meerpolder

Zoetermeerse Meerpolder



Behoort bij besluit van de Verenigde Vergadering
van het Hoogheemraadschap van Rijnland, 
d.d.
nr. 
De secretaris algemeen directeur, 

C. van de Wiel

WW-25AR

WW-25C

WW-25A

WW-25D

WW-25AS

WW-25AD

WW-25AC

WW-25AE
(WEST)

WW-25AA

WW-25AE
(OOST)

WW-25AE
(OOST)

WW-25AF

Esri Nederland, Community Map Contributors

Voorstel begrenzing van zone waarin
hoogwatervoorziening is toegestaan

September 2018
Schaal:1:30,000

0 1 2
Kilometers

Legenda
Peilvakken
Hoogwatervoorziening toegestaan

Peilbesluit Bentwoud

Bentwoud


